
Equa lahev
Plastové  EQUA  láhve  jsou vyrobeny  z  vysoce  kvalitního  materiálu  Eastman  Tritan,
který neobsahuje  škodlivou  složku  BPA.  Eastman  Tritan  je  beztvarý  kopolyester získaný  z
rostlinného zdroje, který je recyklovatelný a neobsahuje škodlivou chemikálii Bisphenol A (BPA).
BPA může způsobit změny vedoucí k rakovině prsu a prostaty, alergiím, hormonálním poruchám
atd. Equa BPA free láhve jsou recyklovatelné a při recyklaci nevylučují žádné škodlivé toxiny
do ovzduší. Víko je záměrně navrženo tak, aby bylo 100% nepropustné. Láhve jsou velmi lehké a
vejdou  se  do  každé  kabelky  nebo  batohu. Součástí  každé  BPA  free  láhve  je popruh  na
zápěstí. Láhve jsou opakovatelně použitelné.  Vždyť naše voda z vodovodu je  opravdu pitná a
zdravá.

Vlastnosti
• neobsahuje BPA
• recyklovatelné
• 100% nepropustné
• objem: 400 ml
• barva: průhledná láhev s černými detaily


